
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

窓用エアコンの借上（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月5日
株式会社ウエルカムバスケット
愛知県名古屋市南区阿原町５番地

9180001050126 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,227,500

電力需給（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月6日
鈴与電力株式会社
静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

1080001022043 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

57,306,169

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

高圧電力需給（白山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月6日
鈴与電力株式会社
静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

1080001022043 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

11,122,354

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

高圧業務用電力需給（白山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月6日
鈴与電力株式会社
静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

1080001022043 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,368,916

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

大型１種自動車運転免許（準中型（5
ｔ限定）自動車運転免許保有）　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月8日
加茂自動車株式会社
岐阜県美濃加茂市西町2丁目33番地

5200001017092 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

972,580

小牧（５）吸収冷温水機等点検整備

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月12日
株式会社テクノダッシュ
愛知県江南市五明町大膳３５番地

6200001032537 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,230,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

車両外注整備　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月19日
NX商事株式会社名古屋支店
愛知県名古屋市港区西倉町１番４９号

1010001025515 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,183,660

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

空調機の設置及び撤去（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月21日
株式会社オオマキ
愛知県名古屋市中村区宿跡町１丁目１
６番地の１

6180002035839 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

684,200

ＲＯ膜　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月23日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72番地の7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,017,895

ＣＤラジオ　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月23日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,290,256

電子錠　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月23日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,023,047

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

LAカップリング　外（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月28日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,318,856

健康診断　外（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月28日
公益財団法人三重県健康管理事業ｾﾝﾀｰ
三重県津市観音寺町字東浦446番地の
30

3190005009940 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,893,550

高圧真空遮断器　外（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月28日
富士電機株式会社中部支社
愛知県名古屋市中区新栄一丁目５番８
号

9020001071492 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

11,330,000

不活性ガス貯蔵容器等更新役務
（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月29日
株式会社山口商会
三重県津市岩田2番8号

2190001001191 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,327,000

高ナット　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月30日
株式会社油傅商店
愛知県一宮市浅野字田井戸60

9180001082004 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,697,021

蛍光灯安定器外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月30日
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4の5

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,595,130

ボイスレコーダー外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月30日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,019,391

７月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月19日
株式会社 名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,069,770

単価契約
契約金額は予定総額

予定価格、落札率は
非公表

７月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年6月19日
有限会社商栄商事
愛知県春日井市東野町３丁目２４番地
の７

3180002066250 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,509,776

単価契約
契約金額は予定総額

予定価格、落札率は
非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率


